
HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°65-2022-164

PUBLIÉ LE  6 JUILLET 2022



Sommaire

ARS Occitanie /

65-2022-06-27-00013 - ARRETE CS 27062022 (3 pages) Page 4

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées / Pôle

Animation Territoriale

65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet 2022 (5

pages) Page 8

65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 (14 pages) Page 14

65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la garde

ambulanciére (14 pages) Page 29

DDT Hautes-Pyrenees / Accompagnement des Territoires

65-2022-06-28-00004 - Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit

stratégiques des infrastructures autoroutières dont le trafic annuel est

supérieur à 3 millions de véhicules dans le département des

Hautes-Pyrénées (4ème échéance) (4 pages) Page 44

DDT Hautes-Pyrenees / SEREF

65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif

autorisant les travaux de réparation des ouvrages de dérivation des eaux de

l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan (6 pages) Page 49

65-2022-06-30-00018 - Arrêté préfectoral portant prescriptions particulières

à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement -

consolidation de berges en rive droite de l'Ourse - Commune de Gembrie

(4 pages) Page 56

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées /

65-2022-06-29-00014 - Fermeture SPFE Tarbes - 22/07/2022 (1 page) Page 61

Préfecture des Hautes-Pyrénées /

65-2022-07-04-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire SARL "Ambulances JACOB" à Juillan (2 pages) Page 63

65-2022-06-30-00012 - Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de

Sauvetage Aquatique (session du 29/06/2022 - FFSS UGLAS)  (1 page) Page 66

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des Services du Cabinet

65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur

du travail (28 pages) Page 68

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des services du cabinet - Bureau

de la représentation

65-2022-07-04-00005 - arrêté portant attribution de la médaille d'honneur

agricole (4 pages) Page 97

2



65-2022-07-04-00004 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur

régionale, départementale et communale (4 pages) Page 102

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général - Direction des libertés

publiques - Bureau Collectivités Territoriales

65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du

Syndicat Mixte de production d'eau potable du Piémont Pyrénéen (12

pages) Page 107

Préfecture Hautes-Pyrenees / Secrétariat Général - Direction de la

citoyenneté et des collectivités locales

65-2022-07-01-00006 - Arrêté préfectoral portant création de la Zone

d'Aménagement Différé "ZAD du Village" sur la commune de SOST (3

pages) Page 120

Préfecture Hautes-Pyrenees / Sous-Préfecture Bagnères de Bigorre

65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de

prélèvement scientifique au sein de la Réserve Naturelle Nationale du

Néouvielle (6 pages) Page 124

3



ARS Occitanie

65-2022-06-27-00013

ARRETE CS 27062022

ARS Occitanie - 65-2022-06-27-00013 - ARRETE CS 27062022 4



   
 

Agence Régionale de Santé Occitanie 

26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

ARRETE ARS Occitanie 2022 - 0942 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
du Centre Hospitalier de Bigorre à Tarbes (65) 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 
 

VU le code de la santé publique, notamment ses articles L.6143-5 et L.6143-6 ; R.6143-1 et R.6143-3 ; 
R.6143-4 ; R.6143-12 et 13; 
 
VU la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 
 
VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
VU le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de 
santé ; 
 
VU le décret 2016-1264 du 28 novembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
VU le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE en qualité de Directeur 
Général de l'Agence Régionale de Santé Occitanie, à compter du 20 avril 2022 ; 
 
VU la décision du 20 avril 2022 portant délégation de signature du directeur général de l’Agence Régionale de 
Santé Occitanie ; 
 
VU l’arrêté ARS Occitanie n° 2021-0946 du 15 mars 2021 modifiant la composition nominative du conseil de 
surveillance du Centre Hospitalier de Bigorre à Tarbes ; 
 
VU la désignation en date du 27 juillet 2021 de Monsieur le Président du Conseil Départemental des 
Hautes-Pyrénées de Madame Geneviève ISSON, conseillère départementale, en qualité de représentante au 
conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Bigorre à Tarbes ; 
 
VU l’extrait du compte-rendu de la Commission Médicale d’Etablissement (C.M.E) en date du 
14 décembre 2021 désignant Monsieur le Docteur Régis GAILLETON et 
Monsieur le Docteur Thierry DULAC, en qualité de représentants au conseil de surveillance du Centre 
Hospitalier de Bigorre à Tarbes ; 
 
Vu les candidatures de Monsieur Clément MENET (renouvellement de mandat) et de 
Monsieur le Docteur Jean-Robert CASTEL en qualité de personnalités qualifiées désignées par le Directeur 
Général de l’ARS ; 
 
Vu le courrier préfectoral désignant Monsieur Dominique LAHILLE, représentant l’association des Anciens 
Midi Gascogne et Monsieur Robert GAUTE, représentant l’UFC « Que Choisir » Hautes Pyrénées, en qualité 
de représentants des usagers pour siéger au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Bigorre à Tarbes ; 
 
VU la demande de modification de l’arrêté de composition nominative du conseil de surveillance du Centre 
Hospitalier de Bigorre en date du 12 janvier 2022 ;  
 
 

ARRETE  
  

ARS Occitanie - 65-2022-06-27-00013 - ARRETE CS 27062022 5



ARTICLE 1er :  
 
L’article 2-I alinéas 1°, 2° et 3° de l’arrêté ARS Occitanie du 15 mars 2021 modifié susvisé fixant la composition 
nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Bigorre à Tarbes est modifié comme suit :  
 

I - Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 

1° En qualité de représentants des collectivités territoriales : 

 Madame Geneviève ISSON (renouvellement de mandat), conseillère départementale, représentant le 

Conseil Départemental des Hautes-Pyrénées ; 

2° En qualité de représentants du personnel médical et non médical : 

 Monsieur le Docteur Régis GAILLETON et Monsieur le Docteur Thierry DULAC (renouvellement de 

mandat), représentants de la Commission Médicale d’Etablissement ;  

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

 Monsieur Clément MENET (renouvellement de mandat) et Monsieur le Docteur Jean-Robert CASTEL, 

personnalités qualifiées désignées par la direction de l’Agence Générale de Santé;  

 Monsieur Dominique LAHILLE (association des Anciens Midi Gascogne), Monsieur Robert GAUTE 

(UFC « Que Choisir » Hautes Pyrénées) (renouvellement de mandat), représentants des usagers, 

désignés par le Préfet des Hautes-Pyrénées ;  

 

ARTICLE 2 :  
 
Par conséquent, la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Bigorre, Etablissement 
public de santé - adresse postale - boulevard de Lattre de Tassigny – PB 1330 – 65013 Tarbes cedex 9, est 
arrêtée comme suit : 
 
I - Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 

1° En qualité de représentants des collectivités territoriales : 

 Monsieur Gérard TREMEGE, Maire de Tarbes et Madame Andrée DOUBRERE, adjointe au Maire de la 

commune de Tarbes (nouveau mandat) représentant la commune de Tarbes ; 

 Monsieur David LARRAZABAL (nouveau mandat) et Madame Claudine RIVALETTO représentant la 

Communauté d’Agglomération du Grand Tarbes ; 

 Madame Geneviève ISSON (renouvellement de mandat), conseillère départementale, représentant le 

Conseil Départemental des Hautes-Pyrénées ; 

 

2° En qualité de représentants du personnel médical et non médical : 

 Monsieur Eric BERTRANNE, représentant la Commission de Soins Infirmiers, de Rééducation et Médico 

techniques ;  

 Monsieur le Docteur Régis GAILLETON et Monsieur le Docteur Thierry DULAC (renouvellement de 

mandat), représentants de la Commission Médicale d’Etablissement ;  

 Monsieur Pierre BRAU-NOGUE (CGT) et Madame Christèle LE DILLY (FO), représentants désignés par 

les organisations syndicales les plus représentatives ;  

  

ARS Occitanie - 65-2022-06-27-00013 - ARRETE CS 27062022 6



 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

 Monsieur Clément MENET (renouvellement de mandat) et Monsieur le Docteur Jean-Robert CASTEL, 

personnalités qualifiées désignées par la direction de l’Agence Générale de Santé;  

 Monsieur Dominique LAHILLE (association des Anciens Midi Gascogne), Monsieur Robert GAUTE 

(UFC « Que Choisir » Hautes Pyrénées) (renouvellement de mandat) et Madame Fabienne HUBERT 

(Association FNATH), représentants des usagers, désignés par le Préfet des Hautes-Pyrénées ;  

 

II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 

 Le Vice-Président du directoire du Centre Hospitalier de Bigorre ; 

 Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

 Le représentant de la structure chargée de la réflexion d'éthique au sein de l’Etablissement ;  

 Le Directeur de la caisse d’assurance maladie des Hautes-Pyrénées ; 

 Madame Martine MANDRET et Monsieur Claude LASCASSIES, représentants des familles de personnes 

accueillies à l’unité de soins de longue durée. 

 
ARTICLE 3 : 
 
La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance visé à l’article 1er du présent arrêté est fixée à 
cinq ans, sous réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé 
publique.  
 
ARTICLE 4 : 
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif dans un délai de deux mois 
à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter de la date de 
publication de l’arrêté au recueil des actes administratifs des Hautes-Pyrénées. 
 
Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » accessible par le 
site internet www.telerecours.fr. 
 
ARTICLE 5 :  
 
Le Directeur de l’offre de soins et de l’autonomie de l’ARS Occitanie et la Déléguée départementale des 
Hautes-Pyrénées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié 
au Recueil des actes administratifs de la Préfecture des Hautes-Pyrénées. 

 
 
 

Fait à Montpellier, le 27 juin 2022 
 
P/Le Directeur Général 
et par délégation 
La Directrice adjointe de l’Offre de Soins  
et de l’Autonomie  
 
 
Emmanuelle MICHAUD 

 

ARS Occitanie - 65-2022-06-27-00013 - ARRETE CS 27062022 7



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2022-07-01-00002

Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022 8



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022 9



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022 10



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022 11



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022 12



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00002 - Arrêté garde ambulancière du 1er au 3 juillet

2022 13



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2022-07-01-00003

Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 14



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 15



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 16



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 17



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 18



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 19



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 20



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 21



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 22



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 23



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 24



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 25



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 26



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 27



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00003 - Arrêté garde ambulancière du 4 juillet au 30

septembre 2022 28



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2022-07-01-00001

Avenant n° 1 au cahier des charges de la garde

ambulanciére

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 29



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 30



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 31



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 32



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 33



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 34



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 35



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 36



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 37



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 38



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 39



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 40



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 41



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 42



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-01-00001 - Avenant n° 1 au cahier des charges de la

garde ambulanciére 43



DDT Hautes-Pyrenees

65-2022-06-28-00004

Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit

stratégiques des infrastructures autoroutières

dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de

véhicules dans le département des

Hautes-Pyrénées (4ème échéance)

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-28-00004 - Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit stratégiques des infrastructures

autoroutières dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de véhicules dans le département des Hautes-Pyrénées (4ème échéance) 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-28-00004 - Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit stratégiques des infrastructures

autoroutières dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de véhicules dans le département des Hautes-Pyrénées (4ème échéance) 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-28-00004 - Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit stratégiques des infrastructures

autoroutières dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de véhicules dans le département des Hautes-Pyrénées (4ème échéance) 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-28-00004 - Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit stratégiques des infrastructures

autoroutières dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de véhicules dans le département des Hautes-Pyrénées (4ème échéance) 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-28-00004 - Arrêté préfectoral arrêtant les cartes de bruit stratégiques des infrastructures

autoroutières dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de véhicules dans le département des Hautes-Pyrénées (4ème échéance) 48



DDT Hautes-Pyrenees

65-2022-07-01-00005

Arrêté préfectoral complémentaire modificatif

autorisant les travaux de réparation des ouvrages

de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal

de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 49



65 - 2022 - 07 - 01 - 00005

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire modificatif autorisant les travaux de réparation des

ouvrages de dérivation des eaux de l'Adour vers le canal de l'Ailhet sur la commune d'Aureilhan 55



DDT Hautes-Pyrenees

65-2022-06-30-00018

Arrêté préfectoral portant prescriptions

particulières à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement -

consolidation de berges en rive droite de l'Ourse

- Commune de Gembrie

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-30-00018 - Arrêté préfectoral portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement - consolidation de berges en rive droite de l'Ourse - Commune de Gembrie 56



65 - 2022 -06 - 30 - 00018

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-30-00018 - Arrêté préfectoral portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement - consolidation de berges en rive droite de l'Ourse - Commune de Gembrie 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-30-00018 - Arrêté préfectoral portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement - consolidation de berges en rive droite de l'Ourse - Commune de Gembrie 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-30-00018 - Arrêté préfectoral portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement - consolidation de berges en rive droite de l'Ourse - Commune de Gembrie 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2022-06-30-00018 - Arrêté préfectoral portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement - consolidation de berges en rive droite de l'Ourse - Commune de Gembrie 60



Direction départementale des finances

publiques des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-29-00014

Fermeture SPFE Tarbes - 22/07/2022

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-29-00014 - Fermeture SPFE Tarbes - 22/07/2022 61



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-29-00014 - Fermeture SPFE Tarbes - 22/07/2022 62



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-07-04-00007

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire SARL "Ambulances JACOB" à Juillan

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire SARL "Ambulances

JACOB" à Juillan 63



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire SARL "Ambulances

JACOB" à Juillan 64



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire SARL "Ambulances

JACOB" à Juillan 65



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-06-30-00012

Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et

de Sauvetage Aquatique (session du 29/06/2022 -

FFSS UGLAS) 

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-30-00012 - Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique

(session du 29/06/2022 - FFSS UGLAS) 66



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-06-30-00012 - Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique

(session du 29/06/2022 - FFSS UGLAS) 67



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-07-04-00003

Arrêté portant attribution de la médaille

d'honneur du travail

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 68



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 69



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 70



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 71



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 72



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 73



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 74



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 75



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 76



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 77



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 78



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 79



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 80



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 81



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 82



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 83



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 84



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 85



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 86



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 87



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 88



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 89



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 90



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 91



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 92



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 93



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 94



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 95



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00003 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur du travail 96



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-07-04-00005

arrêté portant attribution de la médaille

d'honneur agricole

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00005 - arrêté portant attribution de la médaille d'honneur agricole 97



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00005 - arrêté portant attribution de la médaille d'honneur agricole 98



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00005 - arrêté portant attribution de la médaille d'honneur agricole 99



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00005 - arrêté portant attribution de la médaille d'honneur agricole 100



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00005 - arrêté portant attribution de la médaille d'honneur agricole 101



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-07-04-00004

Arrêté portant attribution de la médaille

d'honneur régionale, départementale et

communale

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00004 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale 102



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00004 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale 103



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00004 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale 104



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00004 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale 105



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00004 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale 106



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2022-07-04-00006

Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre

du Syndicat Mixte de production d'eau potable

du Piémont Pyrénéen

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 107



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 108



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 109



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 110



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 111



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 112



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 113



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 114



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 115



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 116



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 117



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 118



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2022-07-04-00006 - Arrêté inter préfectoral proposant le périmètre du Syndicat Mixte de

production d'eau potable du Piémont Pyrénéen 119



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-07-01-00006

Arrêté préfectoral portant création de la Zone

d'Aménagement Différé "ZAD du Village" sur la

commune de SOST

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00006 - Arrêté préfectoral portant création de la Zone d'Aménagement Différé "ZAD du

Village" sur la commune de SOST 120



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00006 - Arrêté préfectoral portant création de la Zone d'Aménagement Différé "ZAD du

Village" sur la commune de SOST 121



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00006 - Arrêté préfectoral portant création de la Zone d'Aménagement Différé "ZAD du

Village" sur la commune de SOST 122



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00006 - Arrêté préfectoral portant création de la Zone d'Aménagement Différé "ZAD du

Village" sur la commune de SOST 123



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2022-07-01-00004

arrêté préfectoral relatif à des opérations de

prélèvement scientifique au sein de la Réserve

Naturelle Nationale du Néouvielle

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 124



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 125



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 126



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 127



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 128



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 129



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2022-07-01-00004 - arrêté préfectoral relatif à des opérations de prélèvement scientifique au sein de

la Réserve Naturelle Nationale du Néouvielle 130


